วิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

โครงการจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื ้อเพลิงและหล่อลื่น เพื่อสนับสนุนกิจกรรมการรักษาความ
ปลอดภัยและให้บริการแก่นักท่องเท่ียว ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๗ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จำกัด ตันติชัยบริการ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๒๖๖.-บาท(สองหมื่นสี่พันสองร้อยหกสิบหกบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจะทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

[...]

น้ำมันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืนเพื่อสนับสนุนกิจกรรมการมีส่วนร่วมของประชาชน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

โครงการจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพื่อสนับสนุนกิจกรรมการมีส่วนร่วมของ
ประชาชน ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๗ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตันติชัยบริการ โดย
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๕๐๐.-บาท(แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจะทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

[...]

ธันวาคม ๒๕๖๗ (ของเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

โครงการจ้างเหมาประกอบอาหารเล้ียงอาหารผู้ต้องหา ของ สถานีตำรวจภูธรแกลง เพื่อไว้ใช้
ในราชการ ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๗ (ของเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๗) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นางสาว 
นวลจันทร์  แถวจตุรัส  ผู้รับจ้าง  โดยได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๘๐๐.-บาท(ห้าพันแปดร้อยบาทถว้น) 
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจะทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง